PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ ИНФОРМАЦИИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ
ОБ ИТОГАХ ОРГАНИЗАЦИИ НЕСТАЦИОНАРНОЙ ТОРГОВЛИ
В ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2021 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой
28 октября 2021 года

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию   от 23 сентября 2021 года № 3-1-2-2/930 об итогах организации нестационарной торговли в весенне-летний период 2021 года, на основании статьи 32 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды об итогах организации нестационарной торговли в весенне-летний период 2021 года.
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

28 октября 2021 года

№ 525